
2025年 4月吉日 

 

 

【重要】Instagram アカウント乗っ取りに関するお知らせ 

 

 

いつも糀屋本店をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。   

この度、弊社代表 浅利妙峰の Instagramアカウントが第三者によって不正にア

クセスされ、乗っ取られる被害が発生いたしました。 

乗っ取られたアカウント（myohonaomi）は本人が操作することができなくなっ

ております。 

 【お客様へのお願い】  

・当該アカウントからの不審な DMや投稿にご注意ください。 

・不審なリンクを開かないようお願いいたします。  

・万が一、不審なメッセージを受け取った場合は、削除または無視してください。 

・myohonaomiのアカウントはブロック、スパム報告のご協力をいただけると助かりま

す。フォローも外してください。 

最新情報は、糀屋本店の公式 Instagramにて随時お知らせいたします。 

お客様にはご迷惑とご心配をおかけし、誠に申し訳ございません。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

(有)糀屋本店 

 

 

 


